
РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 
08.12.2020 №  4847 «Об утверждении состава Наблю дательного совета 

муниципального автономного учреждения города Орла «Городское 
информационно-издательское агентство»

Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, пунктом 4.2.1. Устава 
муниципального автономного учреждения города Орла «Городское 
информационно-издательское агентство», администрации города Орла 
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орла от 
08.12.2020 №  4847 «Об утверждении состава Наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения города Орла «Городское 
информационно-издательское агентство», изложив строки 2 и 3 приложения 
к постановлению в.следую щ ей редакции:
«
2. Х рамченкова

Оксана
Алексеевна

О
J - Глаголева

Наталия
Николаевна

Начальник управления по взаимодействию 
со средствами массовой информации 
и аналитической работе администрации города 
Орла

Начальник отдела по аналитической работе 
управления по взаимодействию со средствами 
массовой информации и аналитической работе 
администрации города Орла

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.

Мэр города Орла \ Ю .И. Парахии


